
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 
 

 
 

Stránka 1 (celkem 2) 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  

pořádá seminář 

Hygienické minimum pro pracovníky ve stravovacích službách  

(není určeno pro pracovníky školního stravování) 

 

 

KHS JMK, územní pracoviště BLANSKO, Mlýnská 2, 678 29 Blansko 

čtvrtek 02.11.2023 od 09:00-11:00 hod. 

KHS JMK, územní pracoviště VYŠKOV, Masarykovo nám. 16, 682 01 Vyškov 

čtvrtek 09.11.2023 od 09:00-11:00 hod. 

KHS JMK, územní pracoviště BŘECLAV, Sovadinova 12, 690 85 Břeclav 

úterý 14.11.2023 od 09:00-11:00 hod. 

KHS JMK, územní pracoviště HODONÍN, Plucárna 1a, 695 27 Hodonín 

úterý 21.11.2023 od 09:00-11:00 hod. 

KHS JMK, územní pracoviště ZNOJMO, MUDr. Jana Janského 15, 669 02 Znojmo 

úterý 28.11.2023 od 09:00-11:00 hod. 

KHS JMK, pracoviště BRNO, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 

úterý 05.12.2023 od 09:00-11:00 hod. 

 

 

Program  

Základní legislativa pro stravovací provozy 

Požadavky na potraviny – manipulace, označování, skladování 

Osobní a provozní hygiena 

Alimentární onemocnění 

Zkušenosti z dozoru 

Diskuze 

 

Akce je zdarma. Účastníci obdrží písemné potvrzení o účasti. 

 

 



Stránka 2 (celkem 2) 

 

Kontaktní osoba za Jihomoravský kraj: Ing. Milan Šles, milan.sles@khsbrno.cz 

 

Zájemci o seminář zašlou řádně vyplněný registrační formulář na e-mailovou adresu 

milan.sles@khsbrno.cz. Přihlášky zasílejte nejméně 5 dnů před zahájením semináře. 

 

Kapacity školících místností jsou omezeny. V případě malého zájmu si organizátor vyhrazuje právo 

tento seminář zrušit. Již přihlášení zájemci budou o zrušení akce informování emailem nejpozději 3 dny 

před konáním akce.  

mailto:milan.sles@khsbrno.cz
mailto:milan.sles@khsbrno.cz

